平成 24 年 8 月 9 日

各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 212 番 3 号

メディカル・ケア・サービス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 髙 橋 誠 一

（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 取 締 役 経 営 企 画 室 長 山 本 教 雄

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 8月 9 日開催の取締役会において、下記のとおり異動について決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動内容

２．異動の理由

代表取締役社長の山﨑千里より、平成 24 年 8月 9日をもって一身上の都合により、代表取締役

及び社長並びに取締役を辞任する旨申し出があり、代表取締役会長の髙橋誠一が社長を兼務する

こととなりました。

３．異動日

平成 24 年 8 月 9 日

以上

新役職名 旧役職名 氏名

代表取締役会長兼社長 代表取締役会長 髙橋 誠一

― 代表取締役社長 山﨑 千里